
Objednávka - číslo: 32797/2025 

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany: 

Objednatel 

Nemocnice Pelhřimov 

Příspěvková organizace 

Slovanského bratrství 710 

393 01 Pelhřimov 

IČ: 00511951 

DIČ: CZ00511951 

Č.ú: 174-401202834/0600 

Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých 

Budějovicích 

Dodavatel 

Philips Česká republika s.r.o. 

Rohanské nábřeží 678/23, Karlín, 18600 Praha 8 

IČ: 63985306 

DIČ: CZ63985306 

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu 

uvedenou v záhlaví. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 
109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při 

zasílání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

Objednávám u Vás provedení opravy CT přístroje Ingenuity CT 728326. - výměna 

PS3 zdroje pro DMS, dle cenové nabídky č. 728326 ze dne 8.1.2025 

 

Cena bez DPH: 61 285,- Kč Cena s DPH: 74 154,85,- Kč 

Podpisem dodavatele se považuje objednávka za akceptovanou. 

Objednatel: Petr Adam 

 
 

Datum:  

 

 

Razítko a podpis: 

 

  

Dodavatel: 

 
 

Datum: 

 

 

Razítko a podpis: 

 

  

 



Cenová nabídka
Číslo dokumentu: Q‐01515353
Datum vytvoření: 08.01.2025

Zákazník (0094567529):
NEMOCNICE PELHRIMOV 
710
Slovanského Bratrství 
393 01 Pelhřimov
CZ

Fakturační adresa (0094567529):
NEMOCNICE PELHRIMOV 
710
Slovanského Bratrství 
393 01 Pelhřimov
CZ

Dodací adresa (0094567529):
NEMOCNICE PELHRIMOV 
710
Slovanského Bratrství 
393 01 Pelhřimov
CZ

Číslo zakázky dodavatele: 0124837331

DIČ dodavatele: CZ63985306

Kontaktní údaje dodavatele

Kontaktní jméno: Philips Česká republika s.r.o.

Telefon: 800 193 358

Email: pms.service@philips.com

Platnost do: 07.02.2025

Měna: CZK

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
Praha 8
Česká republika
186 00

Popis cenové nabídky
Po výpadku proudu nenaběhlo gantry

Název přístroje Výrobní číslo Produktové identifikační číslo (čísla)
728323 Ingenuity CT 728326 336319 Instalovaný produkt: 72019197

TechID: CZ2158642002
UDI: (01)00884838059504(21)336319

Popis produktu / služby Množství MJ Cena / jednotka Částka

POWER SUPPLY 120 VAC DUAL OUTPUT ROHS
453567374153

1.00 Kusy Cena bez DPH 61,285.00/1.0 
Kusy

61,285.00

DPH (21%) 12,869.85
Hrubá částka / Částka před 
zdaněním

74,154.85

Celková cena před odečtením daně 61,285.00
Daň celkem 12,869.85
Celková cena včetně DPH 74,154.85

Pozn: Předpokládaná doba práce a cestovné jsou pouze orientační a můžou se měnit v návaznosti na stavu systému. Pokud oprava proběhne 
výměnou náhradního dílu, vlastnictví původního dílu přechází výměnou na prodávajícího.



Cenová nabídka
Číslo dokumentu: Q‐01515353
Datum vytvoření: 08.01.2025

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
Praha 8
Česká republika
186 00

Odsouhlasení Philipsem
Podepsal(a): 08.01.2025

Odsouhlasení zákazníkem
Podepsal(a):

(Datum)

(Podpisové pole)

(Jméno)



Cenová nabídka
Číslo dokumentu: Q‐01515353
Datum vytvoření: 08.01.2025

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
Praha 8
Česká republika
186 00

Všeobecné obchodní podmínky
Pozn. Uvedená cena platí pro
objednání s doručením do 2‐3
týdnů.


		2025-01-09T12:59:28+0100
	Petr Adam


		2025-01-09T13:00:00+0100
	Petr Adam




